第一頁 共一頁

裝

訂

線

 國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10
聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：歷屆總會長、副總會長、常務理事、理事

發文日期：西元 2012 年 11 月 1 日
發文字號：傑世總立字第 030 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：理事名單、工作計劃表

主旨：公告本會 2013 年總會長、副總會長、常務理事、理

事當選名單及工作計劃表，詳如說明，敬請查照。

說明：

一、 本會於西元 2012 年 10 月 13 日星期六下午 3 點，假

台中市全國飯店，舉行 2012 年會員代表大會，會中

選出 2013 年總會長、副總會長、常務理事、理事及

候補理事，謹此由衷祝賀，敬請協助推動世界總會

會務活動。

二、 依據本會理事職務捐金辦法辦理。捐金標準如下(美

金)：總會長 3,500 元、副總會長 1,750 元、常務理

事 1,000 元、理事 350 元、候補理事 175 元。

三、 敬請 貴總會(區總會)，轉知各地方單元會。

正本：歷任總會長、副總會長、常務理事、理事

副本：國際傑人會中華民國總會、國際傑人會日本總會、國際傑人會美國總會、

國際傑人會澳洲總會、國際傑人會港澳總會、國際傑人會德國總會、國際

傑人會澳門總會、國際傑人會紐西蘭總會

 檔  號：
保存年限：

編號 職　務 分　會 姓　名 編號 職　務 分　會 姓　名

1 總會長 新北市會 陳國書 27 理　　事 台中市會 林永樂

2 第一副總會長 台中市忠孝會 陳天汶 28 理　　事 忠孝會 陳朝興

3 第二副總會長 日本總會 謝張芳珠 29 理　　事 忠孝會 楊晉昌

4 副總會長 美國總會 吳睦野 30 理　　事 仁愛會 徐銀蘭

5 副總會長 台北市會 尤正賢 31 理　　事 文化會 陳良恩

6 副總會長 新北市會 盧朝幸 32 理　　事 文化會 陳永煌

7 副總會長 新北市會 張琇雅 33 理　　事 和平會 李碧瓊

8 副總會長 新竹縣會 詹前煌 34 理　　事 中時青會 李禮仲

9 副總會長 仁愛會 徐金蘭 35 理　　事 全健會 林明麗

10 副總會長 和平會 吳文虎 36 理　　事 全健會 郭香蘭

11 副總會長 台中縣會 陳光楠 37 理　　事 新世紀會 許晉銓

12 常務理事 日本總會 鄧吳雪梅 38 理　　事 台中縣會 林承澤

13 常務理事 台中市會 曾榮孟 39 理　　事 台中縣會 陳昌澤

14 常務理事 全健會 廖介山 40 理　　事 台中縣會 倪邦民

15 常務理事 大愛會 蔡義昌 41 理　　事 南投縣會 王勝煌

16 理　　事 美東會 金　偉 42 理　　事 雲林縣會 陳德旺

17 理　　事 日本總會 奧村恒久 43 理　　事 高雄市會 卓應時

18 理　　事 日本總會 高 博恭 44 理　　事 大愛會 張登旺

19 理　　事 日本總會 橫田裕雄 45 理　　事 陽光會 吳三瑋

20 理　　事 日本總會 笹岡(朱)恭亮 以下空白

21 理　　事 澳洲總會 郭碧瑛

22 理　　事 桃園市會 林恒帆

23 理　　事 桃園縣會 游明桂

24 理　　事 桃園縣會 劉琇顏

25 理　　事 台中市會 張志明

26 理　　事 台中市會 黃慶隆

國際傑人會世界總會  2013年理事名單

國際傑人會世界總會  2013 年工作計劃表

2011.10.17

月份 日期 項 目 執行單位 地點

1 月 12(六)

15(二)

 第 17 屆、18 屆會務交接會議

 會務回報一

秘書處

國家總會

台中

2 月   發行通訊錄 秘書處

3 月   16(六)  2013 年第 2 次理事會

 2013 年第 1 次常務理事會
秘書處 桃園

4 月 30(二)  理事捐金繳交截止日 財務處

5 月 16~19

31(五)

 澳門總會及港澳總會交流參訪

 第一階段常年會費代收

秘書處

國家總會

澳門及香港

6 月 20(四)  回覆候選第一、第二副總會長書面資料 國家總會

7 月 15(一)

31(三)

 會務回報二

 第二階段常年會費繳交截止日
國家總會

8 月 10(六)

31(五)

 2013 年第 3 理事會

 2014 年總會長，第一、第二副總會長提名

會議

 推派會員代表及 2014 年理事候選人截止

日

秘書處

國家總會

台中

9 月

07(六)

 各國家總會交流參訪

 2014 年會務工作會議

 2013 年第 2 次常務理事會

秘書處

2014 團隊

秘書處

台中

10 月 05(六)

26~30

31(四)

 會務協調會議－世界總會與中華民國總會

 會員代表大會(選舉 2014 年理事)

 2014 年第 1 次理事會

 日本總會交流參訪

 第三階段常年會費補繳日

秘書處

國家總會

日本

11 月

9(六)

30(六)

29~12/2

29(五)

30(六)

 獎考會議

 撥付會務發展經費補助

 世界總會年會/發行會刊

 領袖高峰會談

 國家總會長會議

 2013、2014 年總會長交接暨理事宣誓就職

典禮

財務處

秘書處

中華民國總會會館

12 月 01~02  國際會友交流之旅 秘書處 台中

	公文第030號-公告2013理事名單
	公文第030號-附件理事名單
	公文第030號-附件2013年工作計劃草案